下記のとおり願出がありましたので発行してよろしいでしょうか。

群馬県立富岡高等学校長　様

下記のとおり学割証を交付してくださるようお願いいたします。

・就職・受験（大学見学含む） ・就職・受験（大学見学含む） ・就職・受験（大学見学含む）

・課外（部活動） ・課外（部活動） ・課外（部活動）

・帰省 ・正課 ・見学 ・帰省 ・正課 ・見学 ・帰省 ・正課 ・見学

・疾病治療 ・疾病治療 ・疾病治療

・保護者旅行随伴 ・保護者旅行随伴 ・保護者旅行随伴

注1 行先は具体的な施設名を記入してください。（○○大学・○○体育館など）

帰省の場合は「市町村名」まで記入してください。

・ 学割の有効期間は３ヶ月です。３ヶ月以内の旅行なら同時にまとめて申請できます。

・ ペンで記入してください。（鉛筆書き不可）

発行番号 第　　　　　　　　　　号 第　　　　　　　　　　号 第　　　　　　　　　　号

発行番号 第　　　　　　　　　　号 第　　　　　　　　　　号 第　　　　　　　　　　号

　　　　月　　　　日から

　　　　月　　　　日まで

　　　　月　　　　日から

　　　　月　　　　日まで

　　　　月　　　　日から

　　　　月　　　　日まで

担任印 保護者印

課程・学年・組

身分証明書番号 第　　　　　　　　　　　　　　　号

課程

使用目的

（該当に○）

（　　　　　　　　　　歳）

乗車船区間 駅から

（　　　　　　　　　　　　経由）

①

駅から

（　　　　　　　　　　　　経由）（ＪＲ線で片道101ｋ
ｍ以上から発行可）

期間

行先　(注1)

乗車券の種類

（該当に○）

学　割　証　交　付　願
　　　　 　年　　 　月　　 　日

氏名・年齢

駅から

（　　　　　　　　  　　　経由）

駅まで

ガイド・ファイル基準 保存期間 書目名 施行

事務長 起案者

決裁5年 諸証明
A-45-6
M-319

・片道　 ・往復　 ・連続 ・片道　 ・往復　 ・連続 ・片道　 ・往復　 ・連続

第　　　　　　　　　　学年　　　　　　　　　　　組
全日制

定時制

② ③

駅まで駅まで